关于开展2021年新冠肺炎疫情专项资助工作的通知

各学院：
2021年春节前后，多地疫情出现短暂多点爆发，为帮助受疫情影响的家庭经济困难学生，学校决定启动新冠肺炎疫情专项资助，现将具体工作通知如下：
一、资助对象
资助对象，应为家庭所在地曾为中高风险地区的本科生（时间范围：2020年12月1日—2月28日间）（见附件1），符合下列条件之一者均可申请。
1.本人或直系亲属因感染新冠病毒导致经济困难的在校全日制本科生；
2.受疫情影响出现临时经济困难急需帮助的在校全日制本科生。
二、申请流程
[bookmark: _Hlk32153770]1．确有需要并有意愿申请资助的学生填写《江苏科技大学新冠肺炎疫情专项资助申请表》（简称申请表）（附件2），并将填写好的申请表（电子稿、纸质稿）提交给学院，可随附相关证明材料（医院就诊资料、家庭经济损失材料、官方发布的中高风险地区截图等）电子版（照片或扫描件）；
2．学院认真开展摸排、初审工作，确定受助对象，并填写《江苏科技大学新冠肺炎疫情专项资助汇总表》（简称汇总表）（附件3），3月19日前报送学生申请材料（纸质稿）及汇总表（纸质稿、电子稿）至学生工作处助学管理科；
[bookmark: _GoBack]3. 助学管理科对申请材料进行复审，并根据学生实际困难情况确定资助金额。
三、发放方式
由财务处将资助金额一次性打入受助学生个人账户。

附件：
1. 全国疫情中高风险地区名单（参考）；
2. 江苏科技大学新冠肺炎疫情专项资助申请表；
3. 江苏科技大学新冠肺炎疫情专项资助汇总表；
学生工作处
2021年3月4日